requerer o que se segue: 

DA PLENA VIGENCIA DA LEI 11.482/07 

INEXISTÊNCIA DE PRESSUPOSTOS PARA PAGAMENTO DE COMPLEMENTAÇÃO DE INDENIZAÇÃO 

Cabe esclarecer que a referida verba indenitária foi devidamente quitada em sede administrativa, qual seja a 
monta de R$ 13.872,66 (treze mil oitocentos e setenta e dois reais e sessenta e seis centavos). 

Equivoca-se a parte Autoral quando tenta fazer crer que faz jus ao recebimento a nova indenização em grau 
total, sem atentar-se que já recebeu conforme a Lei 11.945/2009 em que nos casos de invalidez permanente

[...]

Em análise aos demais processos administrativos localizados em nome do autor, importante informar o de n° 
3150706922, aberto em virtude de acidente automobilístico ocorrido em 06/01/2015. Frisa-se que a parte 
autora recebeu a título do Seguro Obrigatório DPVAT no processo administrativo acima a importância de R$ 
2.531,25 (dois mil quinhentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos) da ação supracitada em decorrência 
de PUNHO DIREITO, 75%, e R$ 1.687,50 pela lesão de 50% no joelho direito. 

Deve-se ressaltar também que a parte autora recebeu judicialmente verba indenizatória DPVAT, cujo processo